Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec. dn. 18.04.2012r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na DOSTAWE MATERIALOW BIUROWYCH, TUSZY. TONEROW,
PLYT CD-R, znak sprawy ZZP-2200-24/12

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1
Dzialajgc zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(tJ.Dz. U. z2010r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:
Pytanie nr 1
Jaka ma by¢ koperta do plyt (czy chodzi o zwykla koperte papierowsa z okienkiem?).

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze chodzi o zwykla kopertg papierowa z okienkiem.

Pytanie nr 2
Czy plyty maja by¢ zapakowane do koperty czy majg by¢ dostarczone w oddzielnym opakowaniu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze plyty majy byé dostarczone w oddzielnym opakowaniu.

Pytanie nr 3

Czy jestescie Panstwo w stanie okresli¢ orientacyjnie Jakiej wielkosci, tzn. na jakq ilos¢ sztuk bedzie
opiewala pojedyncza dostawa ptyt CD-R? (np. 1000szt. w jednej dostawie)

Dodam tylko, Ze te plyty nie sg dosé latwo dostgpne i w zasadzie jest jeden producent oferujacy ten
towar na dos¢ profesjonalnym poziomie. dlatego informacja, o kiora pytam bedzie miata znaczacy
wplyw na ceng plyt.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dostawy beda realizowane czesciowo w ilogcei 1000-1 500szt/miesi¢eznie.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 1 , poz.3
Bardzo proszg o sprecyzowanie w/w pozycji . Zamawiajacy nie okreslil srednicy grzbietow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy precyzuje Srednice grzbietéw — 25mm.

Pytanie nr 5

Prosz¢ o dokladniejsze sprecyzowanie poz. 4 i 5 model drukarki badz typ cart. Z pakietu nr 2.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Zze jest w posiadaniu drukarki model RIMAGE 2000i. tusz czarny RB1 —
Rimage part nr 203340-001, kolor RC1 nr 203339-001.




